
 م الاسم الدرجة العلمية الإيميل الخاص بالجامعة

kmdahmash@imamu.edu.sa 1 د. خالد بن محمد الدهمش دكتوراه  

mbelsharif@imamu.edu.sa 2 د. محمد شريف بشير الشريف دكتوراه  

halmohnna@imam.edu.sa 3 د. هيلة إبراهيم عبد العزيز المهنا دكتوراه  

AALsallom@imamu.edu.sa 4 د.عبدالله بن إبراهيم بن عبدالعزيز السلوم دكتوراه  

aaaltoimi@imamu.edu.sa 5 د.عبدالله بن علي الطعيمي دكتوراه  

smaosaimi@imamu.edu.sa 6 د. صالح  بن مقبل العصيمي دكتوراه  

SIALTuwaijri@imamu.edu.sa 7 د. صالح بن إبراهيم التويجري دكتوراه  

asalmazyaid@imamu.edu.sa 8 د.عبداللطيف بن سعد المزيد دكتوراه  

aalalawi@imamu.edu.sa 9 د. جبران بن سلمان سحاري دكتوراه  

Jaalalawi@imamu.edu.sa 10 د.جعيثن بن عبدالله جعيثن الحربي دكتوراه  

khabdadaym@imamu.edu.sa 11 د. خالد حمدي عفيفي دكتوراه  

jahayajneh@imamu.edu.sa 12 عبدالرحمن هياجنةد. جمال بن  دكتوراه  

mbelfaki@imamu.edu.sa 13 د. محمد بله الفكي دكتوراه  

maelnasery@imamu.edu.sa 14 د محمد بن عبدالرحمن النصري دكتوراه  

nhalfawreh@imamu.edu.sa 15 د. نواف حميد سلمان الفواعره دكتوراه  

zffahad@imamu.edu.sa 16 زهوة فوزان فهد الفهدد.  دكتوراه  

afbinfahid@imamu.edu.sa 17 أروى فهد الفهيدد.  دكتوراه  

Masaeed@imamu.edu.sa 18 د. ماجد بن عبدالله السعيد دكتوراه  

masaber@imamu.edu.sa 19 العليم صابرد. محمد عبد  دكتوراه  

aalfozan@imamu.edu.sa دكتوراه 
د. عبد الله بن عبد الرحمن بن إبراهيم 

 الفوزان
20  

Aabinsanad@imamu.edu.sa 21 عبدالله عبدالرحمن بن سند ماجستير  

Aamashari@imamu.edu.sa 22 عبدالعزيز بن عبدالله المشاري ماجستير  

balghraef@imamu.edu.sa ماجستير 
عبدالعزيز بن عبدالرحمن بندر بن 

 الخريف
23  

Aaaltuwaijri@imamu.edu.sa 24 علي بن عبدالمحسن التويجري ماجستير  
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Aaalrashed@imamu.edu.sa 25 أحمد بن عبدالرحمن الراشد ماجستير  

  26 صالح بن سعد الحصان ماجستير -----------

  27 إبراهيم بن محمد عبدالله السعدان ماجستير ------------

amwarthan@imamu.edu.sa 28 امل محمد عبدالعزيز الورثان دكتوراه  

hialgriwe@imamu.edu.sa 29 حصة إبراهيم محمد الجريوي دكتوراه  

saalmohanna@imamu.edu.sa 30 سارة عبدالعزيز المهنا ماجستير  

balwehaibi@imamu.edu.sa 31 بدرية محمد عبدالله الوهيبي ماجستير  

asalomari@imamu.edu.sa 32 الهنوف صالح عبدالله العمري ماجستير  

talfadda@imamu.edu.sa 33 تهاني عبدالعزيز صالح الفدا ماجستير  

labinrayes@imamu.edu.sa 34 ليلى عبدالرحمن عبدالعزيز الريس ماجستير  

ghaidaalfighawi@gmail.com 35 غيداء عبدالعزيز محمد الفيغاوي دكتوراه  

Raalsultan@imamu.edu.sa 36 ريماء عبدالله محمد السلطان ماجستير  

nouf9971@gmail.com 37 نوف عبدالله الحسين ماجستير  

naaljahaimi@imamu.edu.sa 38 نورة أحمد الجهيمي ماجستير  

kkalhamoudi@imamu.edu.sa 39 خوله خالد الحمودي ماجستير  

amalfadel@imamu.edu.sa 40 أسماء محمد الفاضل ماجستير  

hmalanqry@imamu.edu.sa 41 حصة محمد العنقري ماجستير  

fsabalkhail@imamu.edu.sa 42 فاطمة سليمان عبدالله ابالخيل ماجستير  

aaabuhaimed@imamu.edu.sa 43 الجوهرة عبدالرحمن عبدالله أبو حيمد ماجستير  

amalsaloom@imamu.edu.sa 44 أفنان محمد عبدالعزيز السلوم ماجستير  

maalturki@imamu.edu.sa 45 مها عبدالرحمن التركي ماجستير  

ekalotaibi@imamu.edu.sa 46 ابتسام خالد شباب العتيبي ماجستير  

kk_bb@hotmail.com 47 خولة سلطان السلطان ماجستير  

malluhedan@imamu.edu.sa 48 ميمونة صالح اللحيدان ماجستير  

Nabalmuhanna@imamu.edu.s

a 
  49 المهنا نورة عبدالرحمن بكالوريوس
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ealoraini@imamu.edu.sa 50 إيمان عبدالرحمن العريني بكالوريوس  

sfaldayel@imamu.edu.sa 51 سارة فهد الدايل بكالوريوس  

rawank.imam@gmail.com 52 روان عبدالرحمن حمد الكثيري بكالوريوس  

layla.alosaimi@hotmail.com 53 ليلى فرحان ذاكر العصيمي بكالوريوس  

saaaltuwaijri@imamu.edu.sa 54 سارة عبدالله التويجري بكالوريوس  

naalhamdan@imamu.edu.sa 55 نورة عبدالله الحمدان بكالوريوس  

saaljriwi@imamu.edu.sa 56 ساره عبدالرحمن الجريوي ماجستير  

khouldothmen55@gmail.com 57 خلود عثمان المحرج بكالوريوس  

halmajed@imamu.edu.sa 58 هديل محمد الماجد بكالوريوس  

Aswosheel@imamu.edu.sa 59 عبدالعزيز بن صالح الوشيل ماجستير  

mnaljabr@imamu.edu.sa 60 ماجد بن ناصر بن صالح الجبر ماجستير  

ABAALSUHAIM@imamu.edu.s

a 
  61 عبد الله بن عبد العزيز السحيم بكالوريوس

esaldhalaan@imamu.edu.sa 62 إيمان صالح ناصر الضلعان ماجستير  

Nfalshubaily@imamu.edu.sa 63 نسرين فراج سعد آل عريف ماجستير  

saraalsuhibani@gmail.com 64 ساره علي السحيباني ماجستير  

n.almezeini@gmail.com 65 نوف أحمد المزيني ماجستير  

sara_almuzaini@hotmail.com 66 سارة حمود المزيني ماجستير  

bnaltuwaim@imamu.edu.sa 67 بنان ناصر آل تويم بكالوريوس  
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